Vitória (ES), quinta-feira, 11 de abril de 20196

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________________

6.HENRIQUE TEIXEIRA ARRUDA, brasileiro, profissão motorista, com cinquenta e três (53) anos de idade,
estado civil divorciado, natural de Pancas-ES, residente na Rua Professora Isaura Marques da Silva, nº 34 em
Vitória-ES e JOANÉLIAOLIVEIRAARRUDA, brasileira, profissão autônoma, com cinquenta e quatro (54) anos de
idade, estado civil divorciada, natural de Nanuque-MG, residente na Rua Professora Isaura Marques da Silva, nº
34 em Vitória-ES. 22828
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Goiabeiras-ES, 10 de Abril de 2019
Eduardo Volney Amorim
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO SARLO VITÓRIA ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ARTUR LUIS DE ABREU MENDES, natural de Vitória-ES, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil
solteiro, profissão Administrador, residente na Rua Aluysio Simões, 34/703, Bento Ferreira, Vitória-ES e LETICIA
MARIABORLINI, natural de Vila Velha-ES, com trinta (30) anos de idade, estado civil solteira, profissãoAssistente
social, residente na RuaAluysio Simões, 34/703, Bento Ferreira, Vitória-ES. 23186
2.CARLOS MAGNO ARAUJO DA SILVA, natural de Vitória-ES, com trinta e um (31) anos de idade, estado civil
solteiro, profissão microempreendedor, residente na Escadaria Christovão Ximenes, nº 21, Romão, Vitória-ES e
CARLA PAULINO DE JESUS, natural de Pedro Canário-ES, com vinte e cinco (25) anos de idade, estado civil
solteira, profissão recepcionista, residente na Escadaria Sebastião de Souza Oliveira, nº 80, Romão, Vitória-ES.
23187
3.RODOLPHO JACQUES DE MELO FARINAZZO, natural de Juiz de Fora-MG, com quarenta e dois (42) anos de
idade, estado civil solteiro, profissão médico, residente na Rua Elesbão Linhares, nº 440/1001, Praia do Canto,
Vitória-ES e GIOVANA ARANTES PAZOLINI, natural de Vitória-ES, com trinta e oito (38) anos de idade, estado
civil divorciada, profissão médica, residente na Rua Elesbão Linhares, nº 440/1001, Praia do Canto, Vitória-ES.
23185
4.RODRIGO DE MELO VIANA, natural de Brasília-DF, com vinte e oito (28) anos de idade, estado civil solteiro,
profissão analista de sistemas, residente na Rua Professor Elpídio Pimentel, nº 396, Jardim da Penha, Vitória-ES
e GABRIELLAALEIXO ROCHA, natural de Brasília-DF, com vinte e sete (27) anos de idade, estado civil solteira,
profissão geofísica, residente na Rua Professor Elpídio Pimentel, nº 396, Jardim da Penha, Vitória-ES. 23181
5.LEONARDO VIEIRA DE ASSIS, natural de Manhumirim-MG, com vinte e nove (29) anos de idade, estado civil
solteiro, profissão Jornalista, residente na Avenida Judith Leão Castello Ribeiro, nº 586/101, Jardim Camburi,
Vitória-ES e INGRID GOMES FERRARI, natural de Penápolis-SP, com vinte e quatro (24) anos de idade, estado
civil solteira, profissão Enfermeira, residente na RuaAntiocho Carneiro de Mendonça, nº 170/201, Jardim Camburi,
Vitória-ES. 23180
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Vitória ES, 10 de Abril de 2019.
RODRIGO SARLO ANTONIO

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
(2ª ZONA JUDICIÁRIA VITÓRIA ES)

Faço saber que pretendem casar-se:
1.ANDRÉ FELIPE RAMOS e PRISCILA RODRIGUES DOS SANTOS. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
Motorista carreteiro, estado civil solteiro, de trinta e três (33) anos, natural de Governador Valadares-MG, residente
e domiciliado na Rua Inácio Pessoa, nº 26, Caratoíra, Vitória-ES, filho de ROBERTO COSTARAMOS e de MARIA
LÚCIA SOARES RAMOS. ELA: nacionalidade brasileira, profissão do lar, estado civil solteira, de trinta e três (33)
anos, natural de Vitória-ES, residente e domiciliada na Rua Inácio Pessoa, nº 26, Caratoíra, Vitória-ES, filha de
GAZIR SERVULO DOS SANTOS FILHO e de ROSIMARARODRIGUES DOS SANTOS. Vitória-ES, 09 de abril de
2019.
2.JOSÉ WENIS DA SILVA e FERNANDA ROSA DOS SANTOS. ELE: nacionalidade brasileiro, profissão
mecanico, estado civil solteiro, de vinte e sete (27) anos, natural de Aurora-CE, residente e domiciliado na Rua
Nova Esperança, nº 128, Nova Palestina, Vitória-ES, filho de LUIZ FAUSTINO DA SILVA e de FRANCISCA ELIZA
DA SILVA. ELA: nacionalidade brasileira, profissão atendente, estado civil divorciada, de vinte e seis (26) anos,
natural de Juazeiro do Norte-CE, residente e domiciliada na Rua Nova Esperança, nº 128, Nova Palestina, Vitória-
ES, filha de JOSÉADELMO DOS SANTOS e deAGOSTINHAROSADE JESUS. Vitória-ES, 09 de abril de 2019.
3.VANDERLEY PEREIRA BARBOSA e MARLENE DA CRUZ ALVES DOS SANTOS. ELE: nacionalidade
brasileiro, profissão mestre de obras, estado civil divorciado, de quarenta e nove (49) anos, natural de Santa Rita
do Itueto-MG, residente e domiciliado na Rua Doutor Ulisses Guimarães, nº 43, Nova Palestina, Vitória-ES, filho de
DOMINGOS PEREIRA BARBOSA e de PALMIRA ALVES BARBOSA. ELA: nacionalidade brasileira, profissão
merendeira, estado civil solteira, de cinquenta e três (53) anos, natural de Itueta-MG, residente e domiciliada na
Rua Doutor Ulisses Guimarães, nº 43, Nova Palestina, Vitória-ES, filha de NASILIO DOS SANTOS e de
FRANCISCADACRUZALVES DOS SANTOS. Vitória-ES, 09 de abril de 2019.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ
Oficial do Registro Civil

________________________________________________________________________________________
CARTÓRIO DE REGISTRO NOTAS E REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE ARACÊ DOMINGOS MARTINS

Faço saber que pretendem casar-se:
1.RAFAELRIBEIRO DE JESUS e TATILÉACARLASANTANNAPEREIRA.
Ele, natural de Alcobaça, -BA, nascido em 04 de outubro de 1984, estado civil divorciado, profissão pedreiro,
residente e domiciliado Área rural, S/N, Victor Hugo em Domingos Martins-ES, filho de Israel Ferreira de Jesus e
Izabel Ribeiro de Jesus.
Ela, natural de Nanuque, -MG, nascida em 03 de junho de 1984, estado civil divorciada, profissão recepcionista,
residente e domiciliada Área rural, S/N, Victor Hugo em Domingos Martins-ES, filha de Antonio Carlos de Campos
eAparecida de Fátima Sant'anna de Campos.
2.ALDRINALVES PEREIRAe EDINEIADASILVA.
Ele, natural de Afonso Cláudio, -ES, nascido em 04 de setembro de 1970, estado civil divorciado, profissão
lavrador, residente e domiciliado Loteamento Estrela Cadente, S/N, Zona Rural, Lajinha, Aracê em Domingos
Martins-ES, filho de JoséAlves Pereira e MarcinaAlves Pereira.
Ela, natural de Venda Nova do Imigrante, -ES, nascida em 27 de janeiro de 1993, estado civil solteira, profissão
trabalhadora rural, residente e domiciliada Loteamento Estrela Cadente, S/N, área rural, Lajinha, Aracê em
Domingos Martins-ES, filha de Olegario da Silva eAngelica Valda Silveira.
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da lei.

Aracê, Domingos Martins, ES, 10 de Abril de 2019.
Arione Stanislau Dos Passos

Oficial do Registro Civil
________________________________________________________________________________________

CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS
DO DISTRITO DE RIACHO EM ARACRUZ ES

Faço saber que pretendem casar-se:
1.LUIZ CARLOS FRANCISCO DE ABREU, pedreiro, residente e domiciliado na Rua Emiliano Carlos Loureiro,
sem numero, Vila do Riacho, Aracruz-ES JAQUELINE FERREIRA DA SILVA, do lar, residente e domiciliado na
Rua Emiliano Carlos Loureiro, sem numero, Vila do Riacho, Aracruz-ES, ele divorciado ela solteira, maiores e
brasileiros, sendo ele natural de Ivaiporâ-PR e ela deAracruz-ES.
6HDOJXpP VRXEHUGHDOJXP LP SHGLP HQWR RSRQKD VHQDIRUP DGD/ HL

Aracruz (ES), 10 de Abril de 2019
HUMBERTO MANOEL PASSOS BEIRIZ

Oficial do Registro Civil

CARTÓRIO 1° OFÍCIO DA 2ª ZONA DE CARIACICA

Por não ter sido possível encontrá-las, intimo-as para os fins de direito, e, não sendo atendida a presente até o dia 12/04/2019
notifico-as do protesto.

Cariacica, 11 de abril de 2019.

Acham-se neste Cartório do 1º Ofício da 2ª Zona de Cariacica, Av Mario Gurgel, nº 5353, sala 301 B, São Franscisco, Cariacica - ES,
Tel:(27)3343-5506.
Títulos de responsabilidade das seguintes pessoas:
DevedorCPF/CNPJ
ADILSON BANDEIRA DIAS CPF:416.821.497-49
GILBERTO FREDERICO 02255193728 CNPJ:18.764.565/0001-00
MARCO ANTONIO DE SOUZA CPF:862.683.927-87
SANTOS LOCACOES E SERV.DE TERRAPL.EIRELI CNPJ:31.544.405/0001-14
WILLIAN CAPELI VAZ CPF:031.466.537-45

LUIZ CLAUDIO DA ROCHA
OFICIAL

EDITAL DE CITAÇÃO PELO PRAZO DE 30 DIAS

Nº do processo: 0001200-51.2016.8.08.0012
AÇÃO: 7 - Procedimento Comum
Requerente: AUTOBAHN CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA.
Requerido: BR IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME.
MM. Juiz(a) de Direito de CARIACICA - 2º VARA CÍVEL, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES do Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma
da lei etc.
FINALIDADE:
DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM
que fica(m) devidamente CITADO(S): REQUERIDO(A): BR
IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA ME, atualmente em lugar
incerto e não sabido, de todos os termos da presente ação para,
querendo, oferecer contestação.
ADVERTÊNCIAS:
a) PRAZO: o prazo para contestar a presente ação é de 15 (quinze)
dias, a partir do prazo supracitado.
b) REVELIA: não sendo contestada a ação, presumir-se-ão aceitos
pela parte requerida como verdadeiros os fatos alegados na inicial,
salvo no que diz respeito aos direitos indisponíveis.
Será nomeado curador especial em caso de revelia, de conformidade
com o art. 257, inciso IV do SPC.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, o presente edital vai
publicado na forma de lei.

Cariacica - ES, 25/05/2017
IZABEL CRISTINA GAZZOLI

CHEFE DE SECRETARIA
Aut. pelo art. 60 do Código de Normas

A GAZETA